
 

USNESENÍ č.12/2013 
 
 

z 12. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Troskovice, konaného dne 7.května 2013  
od 19 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Troskovice. 
 

 
 

A. ZASTUPITELSTVO BERE NA VĚDOMÍ: 
 

1. zápis z provedené inventarizace majetku obce Troskovice k 31.12.2012, který je   
v příloze č. 2 tohoto usnesení 
 

2. výsledek hospodaření obce za rok 2012, který je v příloze č. 3 tohoto usnesení 
 

3. výsledek hospodaření obce za 1. čtvrtletí 2013, který je v příloze č. 4 tohoto 
usnesení 
 

 

    B. ZASTUPITELSTVO PROJEDNALO A SCHVÁLILO: 
 

1. námitku ověřovatele zápisu paní Dostálové Anny proti obsahu zápisu ze zasedání  
zastupitelstva obce dne 26.2.2013, která je v příloze č.1 tohoto usnesení  

 
      2. rozpočet obce na rok 2013 jako vyrovnaný, který je v příloze č. 5 tohoto usnesení: 
         příjmy ve výši  2 707 000,- Kč  
         výdaje ve výši  2 707 000,- Kč 
 

      3. rozpočtové změny č. 1 v  rozpočtu obce na rok 2013,  které jsou v příloze č. 6 
         tohoto usnesení 
 

4. počet členů sociální a kontrolní komise ze 3 na 5 
 
 

    C. ZASTUPITELSTVO ZVOLILO: 
           

1. členem  kontrolního výboru pana Linku Rostislava 
 

2. členem  finančního výboru pana Jiránka Jiřího  
 

 
 
V Troskovicích 7.5.2013 
 
 
 
 
              ......................................                                    ......................................... 
                         Ciler Milan                                                       Louda Jaroslav 
                       místostarosta                                                      starosta obce 


